
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37 /2012 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia  4 lipca 2012 roku 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauc zyciela 
ubiegaj ącego si ę o stopie ń awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Sylwii Bukowskiej  
ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 
 

1. Halina Śliwa - Przewodniczący – przedstawiciel organu 
prowadzącego 

2. Zofia Kozłowska  - Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Boninie 
3. Ilona Batyra  – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
4. Eksperci: 

- Alicja Lorenz  – nauczyciel doradca metodyczny 
- Aleksandra Janecka – Dyrektor szkoły podstawowej 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

 
 


